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KOMMUNAL / STATLIG INFORMASJON 

 

SØRLI BIBLIOTEK  
Har sommeråpent i ukene 28-30. Da er biblioteket stengt torsdager og 

fredager. Tirsdager har vi åpent som vanlig kl. 17.00-20.00.  

         Lierne folkebibliotek 

 

LI-MARTNASFESTENE 2016 
Mebygda Vel driver campingplass i Mebygda under Li-Martnan. 

Sørli samfunnshus arrangerer konsert og fest på Sørli samfunnshus fredag 29. juli og 

lørdag 30. juli. Lierne kommune og Lensmannen i Lierne oppfordrer foreldre og 

foresatte til ungdom til å bidra og ta ansvar for, at Li-Martnan er rusfri for ungdom 

under 18 år. Alle må bidra til at ungdomsfesten ikke foregår på campingen i Mebygda, 

men på festplassen. Aldersgrensen for inngang på offentlige fester i Indre Namdal er 

fra 1. mai 2015 fastsatt til 16 år for alle kommuner i Indre Namdal. 

Bente Estil/ordfører,  Jørn Ove Totland/Lensmann i Lierne 

 

 

STATUS BASSENG I NORDLI 
Det ble tidligere i år informert om at bassenget i Nordli skulle åpne tidligere 

kommende sesong for å kompensere manglende tilbud sist vinter. 

Det viser seg at ikke kommer til å skje og vi har kommet med lovnader vi dessverre 

ikke kan holde. Det beklager rådmannen på det sterkeste.  

Det er engasjert en prosjektleder som er i kontakt med markedet som utfører 

reparasjoner på basseng. 

Hvilken løsning som velges, og når jobben blir gjort er ennå usikkert. 

Vi kan med sikkerhet si at bassenget ikke åpner før jul. Vi kommer med mer 

informasjon når vi vet mer detaljer om fremdriftsplan.  

I påvente av at bassenget i Nordli skal åpne igjen, minner vi om at det er tilbud om 

bading i Sørli som normalt, når det åpner til høsten.   Rådmannen 

 

http://www.lierne.kommune.no/
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PRODUKSJONSTILSKUDD I JORDBRUKET / RMP TILSKUDD. 

SØKNADSOMGANG SOMMER 2016 MED SØKNADSFRIST 

20.08.2016. 
Hvem kan søke: 

Foretak som er registrert i Enhetsregisteret og som driver vanlig 

jordbruksproduksjon på en eller flere landbrukseiendommer med det dyreslag 

og/eller planteproduksjoner det søkes tilskudd for. 

Registreringsdato:  31. juli 2016. 

Søknadsfrist:  20. august 2016 kl. 23.59 ved elektronisk søknad eller 

poststemplet senest 20. august 2016. Papirsøknad kan også leveres senest 20. august 

2016 kl. 15.30 på landbrukskontoret. 

Produksjonstilskudd i jordbruket omfatter: 

Tilskudd til husdyr, herunder tilskudd til dyr på innmark- og utmarksbeite, samt 

driftstilskudd. 

Areal- og kulturlandskapstilskudd til planteproduksjonen. 

Tilskudd til økologisk produksjon. 

Søknadsskjema, veiledningshefte og regelverk finnes på 

www.landbruksdirektoratet.no under Produksjon og marked-produksjonstilskudd-

Aktuell søknadsomgang. 

RMP-tilskudd omfatter: 

Miljøtilskudd til skjøtsel av utvalgte naturtyper. §7. 

  Skjøtsel av slåttemark (slått) 

  Skjøtsel av slåttemyr (slått) 

 Miljøtilskudd til skjøtsel av biolgisk verdifulle arealer. §9. 

  Slått av biologisk verdifulle arealer 

  Beite av biologisk verdifulle arealer  

 Miljøtilskudd til setring. § 12. 

  Drift av enkeltseter med melkeproduksjon 4-6- uker 

  Drift av fellesseter med melkeproduksjon 4-6 uker 

  Drift av enkeltseter med foredling (besøksseter) 

  Drift av fellesseter med foredling (besøksseter) 

For tilskudd etter §§ 7 og 9 skal det foreligge skjøtselplan som beskriver tiltaket eller 

arealet viser beliggenhet på kart og beskriver hva skjøtselen går ut på. I tillegg skal 

slåttetidspunkt og bruk av avling angis. 

Hele miljøprogrammet og informasjon om miljøtilskuddet og andre miljøtiltak i 

jordbruket med vilkår for hvert tiltak finnes på: www.fylkesmannen.no/Nord-

Trondelag/Landbruk-og-mat/ 

Alle søkere oppfordres til å lese veiledningsheftet nøye og søke i god tid før 

fristen, gjerne mandag den 1. august 2016. Endringer / feil som evt. oppdages før 

søknadsfristen kan da rettes uten økonomiske konsekvenser for søker. Søknader som 

leveres etter søknadsfristen «straffes» med kr.1.000,- pr. dag over fristen. 

Søker plikter ved kontroll å legge fram dokumentasjon som underbygger 

opplysningene gitt i søknaden. 

Ta kontakt med landbrukskontoret tlf. 74 34 34 44 / 97 68 17 77 før du sender 

søknaden om noe er uklart. 

 

http://www.landbruksdirektoratet.no/
http://www.fylkesmannen.no/Nord-Trondelag/Landbruk-og-mat/
http://www.fylkesmannen.no/Nord-Trondelag/Landbruk-og-mat/
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PREP SAMLIV- OG KOMMUNIKASJONSKURS 

Dato 
19. og 20. november 2016 

(starter lørdag kl. 10.00 og avsluttes søndag kl. 14.00) 

Pris 

 

kr 1.000,- pr. par  

(Dersom dere trenger overnatting ordner dere dette selv) 

Sted Familievernkontoret i Namsos, kantine 

Arrangør Familievernkontoret i Namsos 

  

  

E-post familievernkontoret.namsos@bufetat.no 

Kontaktperson, telefon: Familievernkontoret i Namsos tlf. 466 17 690  

Prisen inkluderer kurs, materiell, kaffe og lunsj begge dager. 

 

Kurslederne foreleser og dramatiserer eksempler. I tillegg vises det små filmsnutter og 

det deles ut kurs bok og artikler til inspirasjon. Når paret skal snakke personlig, sitter 

de alene og prater uten at noen hører på. 

Kurset tar utgangspunkt i det forskningsbaserte parkurset PREP, og vil gi par som har 

interesse av å investere i parforholdet, verktøy og inspirasjon. 

 

• Å gjøre det gode parforholdet enda bedre 

• Forebyggende 

• Passer like godt for par i oppstartsfasen som for de med lang 

   fartstid sammen. 

• Begge bør ville fortsette samlivet for å ha best utbytte av kurset. 

Alle temaene i PREP-programmet vil bli gjennomgått. Det vil handle om kjærlighet, 

forventninger, glede, moro og vennskap, men aller mest om god kommunikasjon. 

 

Velkommen til kurs!        Familieenheten 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:familievernkontoret.namsos@bufetat.no
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KIRKE 
 

Søndag 17. juli er det ingen gudstjeneste i Lierne. 

Søndag 24. juli: Gudstjeneste i Sørli kirke kl. 11.00 

Fredag 29. juli: Gudstjeneste i Sørli kirke kl. 13.00. Konfirmantjubileum. Gamles 

dag. Festsamvær på Jule grendehus etter gudstjenesten. Velkommen! (Er du 

konfirmantjubilant og har glemt å melde deg på? Skynd deg å melde deg og kom på 

jubileet!) 

Frostviken församling har følgende gudstjeneste: 

Søndag 17. juli kl. 11.00: Sommargudstjänst med musikkafe i Björkvatnet. 

Föllingebygden församling har følgende gudstjeneste: 

Søndag 17. juli kl. 11.00: Friluftsgudstjänst i Bomstugan/Näsaforsen. 

Martin Ottosson har for tiden ferie. Vikar er nå Margareta Hagelberg som har telefon 

0046 702441066.  

 
 

LAG OG FORENINGER 
 

SOMMERAKTIVITETER I LIERNE 
I løpet av juni har Nordli Kvinne- og familielag hatt 2 arrangementer for kommunens 

innbyggere. Begge arrangementene gikk under samarbeidsprosjekt Folkehelse Lierne 

som får støtte fra Nord-Trøndelag fylkeskommune. 

2. juni var det foredrag med temaet ”Diabetes, kosthold og fysisk aktivitet” med Sigrid 

Gåsbakk. Dette arrangementet var i samarbeid med Sørli Helselag 

og Lierne Frivilligsentral. Det var ca 20 personer som var interessert i dette temaet. 

14. juni spanderte laget kaffe og kaker på Dr. Brønns plass, som ligger i nærheten av 

Lierne Helsetun. Beboerne på Helsetunet fikk tilbud om skyss for å komme ut og 

drikke kaffe i det fine været. Det var 52 personer som kom og drakk kaffe  på 

ettermiddagen.   

 

 

 

 

 
 

 

 

 

BINGO 

På Kveli samfunnshus søndag 24. juli 2016 kl. 19.00. 

Kaffesalg. Velkommen!!                             Arr. Kveli samfunnshus 

 

BINGO 
På Tunnsjø samfunnshus onsdag 20. juli kl. 19.00. Velkommen! 

 

 
Foredrag med Sigrid Gåsbakk 

Kaffe på Dr. Brønns plass 

 

 
Kaffe på Dr. Brønns plass 
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BILBINGO 
Sørli samfunnshus 17. juli kl. 19.00. Arr Sørli samfunnshus 
 

 

SOSIALT TREFF 
For Sørli Pensjonistlag og andre interesserte fredag 22.07.16 på Gammelheimen 

(Bakken) fra kl. 14.00. Ta med Grillmat. Laget spanderer kaffe og kaker. Kåseri av 

Harald Bakken. Vi satser på fint vær og ønsker alle hjertelig velkommen!  

Sørli pensjonistlag 
 

 

ÅRSMØTE I SØRLI INNKJØPSLAG SA. 
Sørli Innkjøpslag SA avholder årsmøte torsdag den 21.07. 2016 klokken 20:00 på 

Joker Jule. Vanlige årsmøtesaker. Saker i tillegg: Skal Sørli Innkjøpslag nedlegges 

eller bygges opp på nytt? (Vedtak skal fattes på årsmøtet) 

Saker som ønskes behandlet på årsmøtet må være styret i hende innen 20.07.2016. 

Styret. 

 

 

 

VISIT LIERNE MINNER OM KURTAX-ORDNINGEN 

Fellesgodefinansiering/kurtax er en form for frivillig avgift, som skal gå til å drifte 

fellesgoder i hele Lierne.  

Ex. på fellesgoder som kurtax kan være med å finansiere er:  

Tilrettelegging av fellesaktiviteter som skaper trivsel, bolyst og god Lierne-

reklame. Opparbeiding, vedlikehold, merking og drift av tur-/vandringsstier, 

sykkelruter, skiløyper og skoterleder. Forskjønning av fellesareal, parker, 

utfartsområder og sentrumsområder. Informasjonsarbeid og markedsføring i 

Lierne. Avfallshåndtering for gjester/besøkende og gjennomreisende. Lierne-

guider. Informasjonsskilt og merking. 

NB! Kurtax skal ikke erstatte kommunale og statlige oppgaver, men være et godt 

supplement. Det står igjen en del midler fra tidligere og interesserte oppfordres å søke 

midler til gode prosjekter. 

I år har vi støttet tiltak i regi av Nordbakk-rænne, Namas, Lierne Il, Pe-Torsa,  

Li-verten, og Sandvika vel. 

Gjør følgende om du vil støtte kurtax-ordningen i Lierne: 

Privatpersoner betaler 500 kr/år til kontonr 4448 13 48533. 

Bedrifter kan bidra til kurtax-potten med %-andel av omsetning, faste årlige beløp, 

fakturagebyr eller på andre måter. (Medlemmer av styret i Visit Lierne tar kontakt med 

bedriftene for nærmere avtale) 

Kontaktperson for ordningen i Visit Lierne er Reidar Rødli mobnr 90922912 

 

Reidar Rødli 

Styreleder 
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INFORMASJON FRA VISIT LIERNE SA 
I årsmøte for Lierne Fritid SA den 15.02. 2016 ble det vedtatt at det nye navnet på 

foretaket skal være Visit Lierne SA. Dette etter at en prosjektgruppe hadde forberedt 

reorganisering av Lierne Fritid SA og gjenoppretting av Lierne Næringsforening. 

Det nye styret for 2016 er: 

Reidar Rødli (leder)          Pers. vara: Jan Bjørnar Totsås 

Inger Marie Skåle             Bjørg Inderdahl 

Siw-Ellinor Aagård   Roy Inge Bergli 

Edel Holand              Eirin Holand 

Gunn Anita Totland   Lars Kristian Hågensen 

Årlig medlemskontingent ble fastsatt etter følgende modell: 

Bedrifter med inntil 1 årsverk:  kr. 1000 

Bedrifter med inntil 3 årsverk:  kr. 3000 

Bedrifter med inntil 10 årsverk: kr. 5000 

Bedrifter med over 10 årsverk  kr. 10000 eller mer 

Lag og foreninger:             kr. 1000 

Privatpersoner (støttemedlemmer): kr. 500 

Visit Lierne SA tar kontakt med bedriftene, for medlemsverving. 

Visit Lierne SA virksomhet og formål: 

- Foretaket skal jobbe med helhetlig, langsiktig og bærekraftig 

destinasjonsutvikling. Dette gjøres i tett samarbeid med Lierne Kommune, 

kompetansefellesskapet Naturporten, næringsaktører og andre interessenter. 

- Foretaket skal være et kontaktpunkt og ha en koordinerende rolle knyttet til 

merkevarebygging, kvalitetssikring, markedsføring og salg av Lierne. 

- Foretaket skal bidra til at Lierne har en oppegående og offensiv 

turistinformasjon. 

Videre skal organisasjonen fremme medlemmenes interesser og være ansvarlig for 

kurtax-ordningen. 

Turistinformasjonen er i sommer lagt til servicestasjonen 123 i Nordli, som en 

prøveordning t.o.m 31. august. Videre er det innvilget kurtax-midler til oppdatering av 

informasjon til reiselivet om åpningstider for butikkene o. l, overnattingsmuligheter, 

aktiviteter, bestillingstransport og annet lignende. Dette for at det skal være et samlet 

materiale som alle servicesteder skal kunne bruke som et oppslagsverk til det beste for 

turisten som har spørsmål… 

Det skal også i den forbindelse oppdateres hjemmesiden «Lierne.no» / besøke Lierne 

da det i dag er noen feil og mangler der. 

 

Visit Lierne SA har kontorplass i kommunehuset, som medlemmer kan leie gratis i 

2016. 

Er det noen ting du lurer på eller vil formidle er det fint om du tar kontakt med noen i 

styret. 

 

Reidar Rødli 

Styreleder 
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  SOMMERTRIM I LIERNE 
Lierne IL inviterer alle som i juli befinner seg i Lierne til å delta på en uhøytidelig 

trimkonkurranse.  

I brosjyren «Vandring i Vaajma» finnes 12 korte vandringsturer i Lierne beskrevet 

med enkelt kart. Disse turene er også godt merket i terrenget. Alle turene er også 

vedlagt som bilder på arrangementet som er opprettet på Lierne IL:s Facebookside. 

Informasjon ligger også på www.lierne-il.no.   

Regler for konkurransen: 

 Konkurransen varer fra 11. juli-7. august.  

 Velg ut noen av turene og ta med deg venner/familie og vandre til valgt 

turmål. 

 På turmålets «endestasjon» tar dere en selfie som dere legger inn som 

kommentar på arrangementssiden «Sommertrim i Lierne» på Lierne IL:s 

Facebookside. Skriv navn og alder på de som deltatt på turen. 

Arrangementssiden blir derved oppdatert underveis på deltakere.  

 Alle som deltar på minimum 1 tur er med på trekking av to gavekort på 

 kr. 300,-, et gavekort opp til 12 år, et gavekort over 12 år. I tillegg blir det 

trukket noen gavepremier.  

 Alle som gjennomfører minimum 5 turer deltar på trekking av gavekort på  

kr. 500,-.  

Hvis dere ikke har Facebook, så kan bilde sendes på e-post til post@lierne-il.no, eller 

som MMS til Patrik Lundgren (94 97 99 73). Lierne IL legger da inn deltakelsen på 

arrangementssiden på Facebook.  

God trimsommer!          /Lierne IL 

Storsjöcupen 2016 
Styret i Lierne IL ønsker å takke alle ledere, foreldre og ikke minst alle spillere for sine 

bidrag i årets Storsjöcup. Lierne fotball deltok med 5 lag/ca. 70 spillere. Flott 

oppførsel av alle, både på og utenfor banen, noe som gjør at vi allerede nå gleder oss 

til neste års turnering.         /Leder 

Lierne IL på Facebook 

Lierne IL har i vår opprettet en Facebookside som et supplement til hjemmesiden 

www.lierne-il.no. På Facebooksiden blir det mere nyheter/live-oppdateringer om 

aktuelle hendelser enn det som legges på hjemmesiden. Gå gjerne inn og lik siden. Det 

ligger blant annet mange gode bilder fra Storsjöcupen der fra forrige uke.  /Leder 

 

Løpe-/trimkvelder i sommer! 

Vi prøver med noen løpekvelder på torsdager i juli; 14., 21. og 28. juli. Tidspunkt 

kl. 18.00. Første gang på "Næssivein", deretter Totsåsveien v/ Knut G og siste gang 

blir i lysløypa i Nordli. Distanser 1 km, 3 km, 5 km, med eller uten tidtaking. 

Påmelding v/ start, senest kl. 17.45. Velkommen! /Aktivitetsgruppa Nordli, Lierne Ski 

 
 

http://www.lierne-il.no/
mailto:post@lierne-il.no
http://www.lierne-il.no/
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MOSJONSLØPET «SØRLI-MILA», lørdag 13. august 
2016 

Mosjonsløp på 5 og 10 km etter hovedveien i Sørli. 

Løp, jogg eller gå, med eller uten tidtaking. 

 Kl. 10.45:  Buss fra Sørli-hallen til start 10 km.    

 Kl. 11.25: Buss fra Sørli-hallen til start 5 km. 

 Kl. 11.30: Fellesstart 10 km ved Udlandselva, konkurranseklasser og 

trimklasse uten tidtaking. 

 Kl. 11.55: Fellesstart 5 km i Devika, trimklasse uten tidtaking. 

Klasseinndeling: Alder i 2016;  14-15 år, 16-17 år, 18-19 år, 20-22 år, 23-34 år, 

 35-39 år osv. fem-årsklasser. 

Premiering: 1/3 i konkurranseklassene. Trekking på gavepremier blant alle 

deltakerne. 

Startkontingent: Trimklassen: Kr. 70.-   Konkurranseklasser:   Kr. 250.- inkl. 

engangslisens. 

Påmelding: For konkurranseklasse innen onsdag 10. august til:  

 Leo Lyngstad, tlf: 91 51 11 45    epost: leoil@online.no 

Annen påmelding og henting av startnummer gjøres på Sørli skole, kl. 9.30-11.15. 

Velkommen  

Sørli idrettslag, i samarbeid med Namdal Løpeklubb 

«Sørli-mila», gavepremier og 200 krona sponsorer. 
Vi tar med stor takk imot gavepremier for trekking blant alle deltakerne på 5 og 10 km. 

Gavepremier kan leveres til Per Jan Eide og Leo Lyngstad. 

Vil du være en «200 krona sponsor» så kan det innbetales til Sørli idrettslag,  

bankkontonr. 4448.12.19938.        Sørli idrettslag 

  

DIVERSE 
 

Hjærtæns takk ferr all oppmerksomhet på 70-årsdan.     Ragnhild 

 

Ønsker ingen oppmerksomhet på dagen!       Siv Karine 

 

Jeg har vært med skoleruta mange ganger i vinter. Da jeg ikke får regning fra 

kommunen, vil jeg med dette si tusen takk! Jeg vil også skryte av elevenes fine 

oppførsel og høflighet. De smilte og hilste alltid, og ikke forglemme sjåførens gode 

humør. Også en takk til de som stilte opp på returen.      Ola 

 

Tusen hjertelig takk ferr sang, gava, blomster, telefona, sms og facebook hælsninga på 

60-årsdan min.           Berit 

 

Jeg vurder å leie ut huset mitt på Øvereng, Skjelbred. 

Interesserte tar kontakt på mobil 47821563 

 

mailto:leoil@online.no
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SØRGÅRDEN FRISØR 

Tar ferie fra salongen fra 18/7 t.o.m 26/7-2016 

 

 

LIERNE IL`S KLÆR 
Finnes nå i salg hos Sørli Bygg AS. Mandag 18. juli holder vi åpent 1800-2000 for 

salg av klær. Klær kan også kjøpes i våre ordinære åpningstider. Man-Fre  07.00 – 

16.00. Lør 0900 – 1300.  

Tykk og tynn overtrekksklær, vest, T-shirt, overtreksgenser, lue, pannebånd og 

racingdress langrenn. 

Dame og herre modeller. 

Kom og prøv nye klær mandag 18. juli kl. 1800. Kaffe spanderes.  

 Sørli Bygg AS 
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Vi ønsker å rette en stor takk til næringslivet i Lierne for det store 

engasjementet og den heidundrende optimismen dere viser!  

Takk til alle i Lierne som viser endringsvilje og sprer positive ord om 

utvikling i Lierne - det er på lag vi lykkes. 

 

 
 

 

 

Et attraktivt lokalsamfunn med vekstkraft 
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Lierne i vekst 

 

 

Lierne Utvikling har hittil behandlet 43 prosjektsøknader: 

Totale prosjektkostnader for de 43 prosjektene er på 26,7 millioner kroner, 

Lierne Utvikling har bevilget 8,1 millioner av de 26,7. 

 

30 prosjekter er innvilget omstillingsmidler, 7 er avslått, 5 er videresendt til 

Innovasjon Norge. Fem av prosjektene er ferdig og det er innrapportert 20 

nye arbeidsplasser i Lierne. Formidabel innsats! Et høyt aktivitetsnivå som 

viser at bedriftene i Lierne er engasjerte og har planer om videre vekst. 

 

Bestill oss til bedriftsbesøk 

Lierne utvikling ønsker at bedriftene booker oss til å komme til dere på 

bedriftsbesøk for å se på muligheter til utvikling ilag.  Ta kontakt! 
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Velkommen innom  
 

Lierne Utvikling har kontor i første etasje på kommunehuset, rett bak 

biblioteket. Vi er i tillegg til å være ansvarlig for omstillingsprogrammet 

også førstelinjetjeneste for næringssaker i Lierne Kommune. Lierne 

Utvikling består av daglig leder Tor Erling Inderdal og Tove Heggdal 

Ingulfsvann. Tove har tidligere hatt fødselspermisjon, men er nå tilbake for 

fullt på jobb.  

 

Velkommen innom både om du ønsker å se på støttesaker, trenger en 

sparringspartner eller en veileder for næringsutvikling. Vi har et stort 

nettverk rundt oss som kanskje du eller din bedrift har nytte av å 

samarbeide med.  

 

Vi planlegger en ny runde SMB-Utvikling, vi starter nå arbeidet med å 

rekruttere bedrifter til det. Bli med å få en unik mulighet til å skape vekst i 

deres bedrift. Ta kontakt.  

 

Tor Erling Inderdal    Tove Heggdal Ingulfsvann 

Daglig leder/programansvarlig  Rådgiver Næring 

+ 47 40 47 06 77    + 47 41 40 68 68 

tor@lierneutvikling.no     tove@lierneutvikling.no 

 
 
 
 

mailto:tor@lierneutvikling.no
mailto:tove@lierneutvikling.no
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Tilbud om kompetanseheving     
 

HACCP - interkontroll  

Internkontrollprogram som skal hjelpe deg med å sikre at  

maten du produserer og serverer er helsemessig trygg. 

Studiested: Lierne, høsten 2016 

Det er et krav om at alle næringsmiddelvirksomheter skal ha internkontroll 

som er basert på HACCP prinsippene. 

Hvor omfattende internkontrollen skal være avhenger av varer som 

omsettes og om virksomheten produserer maten selv eller om det selges kun 

ferdigpakkede matvarer.  

Kursopplegg:  1 dags. Innføringskurs og oppfriskningskurs 

Pris:           Ikke avklart 

Vil du vite mer om selve kurset ta kontakt med driftsleder på 

Drømmebakeriet AS, Ørjan Sundvik på telefon 959 78 017. 

Søknad: Interesse meldes fortløpende Lierne Utvikling 

 

Nystartet næringsforening skal ha første næringskafe den 31. august, sett av 

kvelden allerede nå! Mer info kommer senere. Leder for næringsforeningen 

er John Olav Vestgård.  

 

Er det noe vi kan gjøre for din bedrift? Ta kontakt! 
 


